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VENETO

50 Dorso

4a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

Vicenza, Domenica 18/02/2007 ore 15:37
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SPILLER STELLA
ORLANDO FRANCESCA
BERGO DEBORAH

DE BERNARDINI ANNA
ORTIZ DANIELA

POZZER CAMILLA
MARIN ELEONORA
CIVELLI CAMILLA
SLAVIERO GIULIA
MOZZATO SONORA
COCCO SABRINA

ZANTEDESCHI MAIRA
TREVISAN BEATRICE CHIARA
PASCAZI| ALESSIA MARIA
MARIUTTO EMMA

RIIS BEATRICE

FRIGO ELEONORA

NANTO GIULIA

DAL BRUN BENEDETTA
MERCATI VITTORIA
CAVALERI SIMONA

BRIGO DENISE
CASAROTTO ELEONORA
FONTANA GIULIA
ZAMINATO IRENE
BRAVO ANGELA
TOPPARELLI ANNA
BELLO' ANNA

TOSIN LUCREZIA
REBIZZI MATILDE
AZZOLIN CHIARA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1997
1998
1997
1998

1997
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997

1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1997

Societa

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CENTRO NUOTO ROSA'

NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO VICENZA LIBERTAS

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
FONDAZIONE BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA
CENTRO NUOTO ROSA'

FUMANE NUOTO

SPORT MANAGEMENT
NUOTO VICENZA LIBERTAS
SPORT MANAGEMENT
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORT MANAGEMENT

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'

RARI NANTES MAROSTICA

Foglion. 1
10/10/2018

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:52.0
00:53.7
00:58.0
00:59.6
00:59.9

00:46.8
00:48.0
00:48.7
00:49.6
00:51.7
ASS

00:44.6
00:45.7
00:48.0
00:48.3
00:48.3
00:48.6
00:50.8
00:53.7
ASS
ASS

00:40.6
00:41.8
00:42.6
00:42.8
00:43.3
00:43.6
00:45.9
00:47.9
00:48.5
00:51.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

